

**Camp ApS**

**Bøgebakken 7, 9210 Aalborg SØ**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 12 70 28 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

---

**Poul Lyhne**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Camp ApS  
Bøgebakken 7  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 12 70 28 41

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Poul Lyhne

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handelsvirksomhed, herunder import/eksport, agenturvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.072 kr. mod -70.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.508.027 kr. mod 4.557.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-99.072</b>	<b>-70.891</b>
1 Personaleomkostninger	-365.308	-364.829
<b>Driftsresultat</b>	<b>-464.380</b>	<b>-435.720</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.839.433	4.998.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	127.382
Andre finansielle indtægter	280.565	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.051.608	-93.561
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.983	-108.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.508.027</b>	<b>4.487.357</b>
Skat af årets resultat	0	70.316
<b>Årets resultat</b>	<b>45.508.027</b>	<b>4.557.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	0
Overføres til overført resultat	31.508.027	2.057.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.508.027</b>	<b>4.557.673</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	239.902	239.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.902</u>	<u>239.902</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>239.902</u></b>	<b><u>239.902</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.535	55.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.189.533	10.742.050
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	70.316
Andre tilgodehavender	34.221	20.810
Tilgodehavender i alt	<u>51.250.289</u>	<u>10.889.169</u>
Likvide beholdninger	<u>347.970</u>	<u>295.038</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.598.259</u></b>	<b><u>11.184.207</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.838.161</u></b>	<b><u>11.424.109</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	33.487.981	1.979.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.687.981</u></b>	<b><u>2.179.954</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	4.060.070	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.060.070</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	44.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.144.024
Anden gæld	46.110	56.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.110	9.244.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.110</u></b>	<b><u>9.244.155</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.838.161</u></b>	<b><u>11.424.109</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	-77.719	0	122.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.057.673	0	2.057.673
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	1.979.954	0	2.179.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.508.027	14.000.000	45.508.027
	<b>200.000</b>	<b>33.487.981</b>	<b>14.000.000</b>	<b>47.687.981</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.444</u>	<u>5.965</u>
	<u><b>365.308</b></u>	<u><b>364.829</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.030	103.829
Andre finansielle omkostninger	<u>72.953</u>	<u>5.115</u>
	<u><b>95.983</b></u>	<u><b>108.944</b></u>

### 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 1.090 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor moderselskabet afgivet en garanti for moderselskabets mellemværende med datterselskabet Wohnmobile Harrislee by Camp Leasing GmbH.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camp Holdingselskab ApS, CVR-nr. 32287085, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår hos administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
